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VBET Кубок України
2024/25 1/8. Матч №40

Середа, 30.10.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 12°C. Глядачі: 1097

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Зоря» Луганськ

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
4 Франьїч Бартол
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
21 Бондаренко Артем
30 Марлон
37 Кевін
38 Педріньйо

Запасні
72 Фесюн Кіріл
7 Егіналду
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
13 Педро Енріке
14 Сікан Данило
18 Грам Алаа
20 Глущенко Антон
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
29 Назарина Єгор
39 Невертон

Тренер
Пушич Маріно

30 Турбаєвський Микита
55 А.Джордан
4 Ескінья Габріель
10 Жуніор Рейс
47 Вантух Роман (К)
21 Я. Башич
70 Кирюханцев Ігор
9 Слесар Артем
22 Мічін Петар
5 Яцик Олександр
23 Супряга Владислав

Запасні
1 Сапутін Олександр
18 Косівський Валерій
32 Тронтель Жан
25 К. Нваезе
20 Гусєв Олексій
17 Горбач Ігор
99 Вакула Владислав
97 Кораблін Тимур
8 Хахльов Олексій
15 Дришлюк Кирило
16 Волошин Вікентій
28 Будківський Пилип

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Делегат:
Клим Тарас
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VBET Кубок України, 2024/25, 1/8. Матч №40
Середа, 30.10.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 12°C. Глядачі: 1097

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Зоря» Луганськ
4 Франьїч Бартол 8'

2 Л. Траоре 21'

54' 9 Слесар Артем

63' 70 Кирюханцев Ігор
17 Горбач Ігор

63' 23 Супряга Владислав
28 Будківський Пилип

2 Л. Траоре
14 Сікан Данило 67'

6 Степаненко Тарас
10 Судаков Георгій 67'

71' 22 Мічін Петар
15 Дришлюк Кирило

38 Педріньйо
11 Зубков Олександр 71'

80' 4 Ескінья Габріель

85' 10 Жуніор Рейс
16 Волошин Вікентій

85' 9 Слесар Артем
32 Тронтель Жан

21 Бондаренко Артем
29 Назарина Єгор 90'

37 Кевін
39 Невертон 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


